
ПРИКАЗ 

№ /~у 
" /6,-..,,......,--,: -~--a-~-z~-· ~-~--20-2з-г. 
-- 7 

г. Москва 

О проведении мероприятия корпоративного Дня открытых дверей ПАО 

«Россети Московский регион» в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

В целях проведения корпоративного Дня открытых дверей ПАО «Россети 

Московский регион» в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», 

приказываю: 

1. Провести 18 марта 2023 года с 10:00 до 16:00 на территории ФГБОУ 
ВО «НИУ «МЭИ» День открытых дверей ПАО «Россети Московский регион», 

в соответствии с планом (приложение 1 ). Ответственный исполнитель -
директор ИЭЭ Тульский В.Н. 

2. Помощнику проректора по модернизации имущественного 

комплекса и правовой работе Конончуку А.Б. обеспечить подготовку 

аудитории Г-200 к проведению мероприятия и работу гардероба в указанное 

время. 

3. Проректору по безопасности Плотникову А.В. обеспечить проход _ 

сотрудников компании ПАО «Россети Московский регион», школьников 

старших классов, учащихся образовательных организаций профессионального 

образования - партнеров ПАО «Россети Московский регион» на территорию 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ». 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

Ректор Н.Д. Рогалев 



Приложение № 1 

/~J? 

О проведении мероприятия корпоративного Дня открытых дверей ПАО 

«Россети Московский регион» в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

Программа проведения мероприятия 

Время Место проведения Спикер Тема 

11 :00- Главный учебный Представитель Приветственное слово 

11 : 1 о корпус НИУ «МЭИ», Института 

Г-200 
Электроэнергетики 

НИУ «МЭИ» 

11: 1 О- Главный учебный Представители ПАО Знакомство с компанией: 

11 :40 корпус НИУ «МЭИ», «Россети «Добро пожаловать в 

Г-200 
Московский регион» большую энергетику!» 

11 :40- Главный учебный Представители Программы в 

12:00 корпус НИУ «МЭИ», энергетических образовательных 

Г-200 
колледжей и организациях 

техникумов профессионального 

образования 

12:00- Главный учебный Представитель Программы обучения в 

12:20 корпус НИУ «МЭИ», Института Институте 

Г-200 
Электроэнергетики Электроэнергетики НИУ 

НИУ «МЭИ» «МЭИ» 

12:20- Главный учебный Представитель Порядок и сроки подачи 

12:40 корпус НИУ «МЭИ», приемной комиссии документов в приемную 

Г-200 
НИУ «МЭИ» комиссию НИУ «МЭИ» в 

2023 году 

12:40- Главный учебный Представители ПАО Порядок заключения 

12:50 корпус НИУ «МЭИ», «Россети Московский целевого договора на 

Г-200 
регион» обучение по программе 

практико-ориентированного 

бакалавриата в НИУ «МЭИ» 

12:50- Главный учебный Представители ПАО Популярная энергетическая 

13:00 корпус НИУ «МЭИ», «Россети Московский викторина для школьников 

Г-200 
регион» #Вместе ярче! 

13 :00- Главный учебный Представитель Научно-развлекательная 

14:00 корпус НИУ «МЭИ», Института программа для школьников 

Г-200 
Электроэнергетики (Школа «Юный энергетик» в 

НИУ «МЭИ» НИУ «МЭИ») 


